
UCHWAŁA Nr 558 

 

RADY MIASTA KONINA 

 

z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu rady 

 

 

 
        Na podstawie art. 194 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190) oraz 

art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, że na miejsce Pani radnej Elżbiety Siudaj-Pogodskiej, której mandat w Okręgu 

Wyborczym Nr 3 w Koninie wygasł, wstąpił Pan Wiesław WANJAS kandydat z tej samej 

listy i w tym samym okręgu, który uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił 

prawa wybieralności (Lista Nr 4 – KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP). 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                     Rady Miasta Konina 

 

                                                                                         Wiesław Steinke 
 


